КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.02.2011 г.  № 43-р
        г. Куртамыш

О предоставлении земельного участка

в аренду Кербец О.Н.
В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления Кербец О.Н. Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Предоставить Кербец Оксане Николаевне, 4 февраля 1976 года рождения, земельный участок с кадастровым номером 45:09:051401:109,  находящийся по адресу (местоположение): Участок находится примерно в 87 м по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: обл. Курганская, р-н Куртамышский, д.Коминтерн, ул.Центральная, дом №21 - из земель населенных пунктов общей площадью 3000 кв. м  для ведения личного подсобного хозяйства в аренду сроком на  49 лет.
         2. Отдел экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района  (Гневашева Н.Л.):

1)    заключить договор аренды на земельный участок с Кербец О.Н.;

           2) рекомендовать Кербец О.Н. обратиться в Куртамышский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области для регистрации договора аренды на земельный участок.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   руководителя отдела  экономики, управления муниципальным имуществом  и земельных отношений Администрации Куртамышского района   Гневашеву Н.Л.
Глава Куртамышского района                                                                     В.А.Суханов
Багаева Т.Г.
2-12-79
Разослано по списку (см. на обороте)